excepcionalmente de forma virtual, em razão da pandemia do COVID-19 -, pelo Presidente da 1ª Câmara
Rafael Veloso Mizuno, com a presença dos demais membros da 1ª Câmara de Julgamento, Amauri de
Azevedo Neri e Ângelo Saraiva Donga, para apreciação de 108 (cento e oito) requerimentos oriundos do
Estado de Rondônia, nos termos da Portaria nº 8.382, de 31 de outubro de 2019.

Após examinar a documentação apresentada pelos requentes, a Câmara adotou a seguinte deliberação:

RATIFICAR as decisões e demais atos administrativos nos 19 (dezenove) processos abaixo